5 金鹰基金－浦发银行－深圳前海金鹰资产管理有限公司 29,541,970

6 中央汇金资产管理有限责任公司 17,308,400

7
招商银行股份有限公司-东方红睿丰灵活配置混合型证券投资

基金（LOF）
15,000,000

 10

8
金元百利资产－宁波银行－金元百利桐昆定增 2号专项资产管

理
13,416,869

9 香港中央结算有限公司 9,593,640

10 盈峰投资控股集团有限公司 7,638,590

合计 718,857,300

（二）本次发行后公司前十名股东情况（截至 2017 年 11 月 29 日在册股东）

序号 股东名称 持股数量(股)

1 浙江桐昆控股集团有限公司 289,318,641

2 嘉兴盛隆投资股份有限公司 160,862,430

3 桐昆控股-国信证券-17 桐昆 EB 担保及信托财产专户 100,000,000

4 陈士良 76,176,760

5 金鹰基金－浦发银行－深圳前海金鹰资产管理有限公司 29,541,970

6 中央汇金资产管理有限责任公司 17,308,400

7
招商银行股份有限公司－东方红睿丰灵活配置混合型证券投

资基金（LOF）
15,000,000

8
金元百利资产－宁波银行－金元百利桐昆定增 2号专项资产管

理计划
13,416,869

9 香港中央结算有限公司 11,711,032

10 全国社保基金一一四组合 10,204,355

合计 723,540,457

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次非公开发行股票前，截至 2017 年 11 月 15 日，浙江桐昆控股集团有限

公司（以下简称“桐昆控股”）直接持有公司 28,931.8641 万股，占公司已发行股

份数量的 23.48%；此外，桐昆控股亦有 10,000.00 万股因发行“17 桐昆 EB”而

质押在担保及信托财产专户，占公司已发行股份数量的 8.12%。综上，桐昆控股

合计控制公司 38,931.8641 万股，占公司已发行股份数量 31.60%，为公司的控股

股东。

本次发行后，桐昆控股合计控制公司股份的比例为 29.92%，仍为公司控股

股东，陈士良仍为公司实际控制人。本次非公开发行不会导致公司的控制权发生

 11

变化。公司治理结构、董事及高级管理人员结构也不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未

发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行前后公司股本结构变动情况如下表所示：

股份类别

本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量（股）
占总股本

比例

股份数量

（股）
股份数量（股）

占总股本

比例

一、有限售条件股份 26,833,631 2.18% 69,444,444 96,278,075 7.40%

二、无限售条件股份 1,205,102,669 97.82% - 1,205,102,669 92.60%

三、股份总数 1,231,936,300 100.00% - 1,301,380,744 100.00%

五、本次发行对公司的影响

（一）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为 989,000,549.22 元，本次发行完成

后，公司总资产和净资产规模将相应增加，资产负债率将会下降，公司的资本结

构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（二）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于“年产 30 万吨功能性纤

维项目”、“年产 20 万吨多孔扁平舒感纤维技改项目”和“引进全自动智能化包装

流水线建设项目”。本次发行及募集资金投资项目实施后，公司的主营业务不变。

（三）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公

司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除

对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行

 12

对公司治理无实质影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权

结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定

发展。

（四）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（五）公司关联交易和同业竞争变动情况